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Raport z konsultacji

Konsultacje społeczne dot. planowanej przebudowy Rynku w Dębicy i jego nowego zagospodarowania.

Tekst wprowadzający
Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców i interesariuszy w zakresie planowanej przebudowy Rynku w
Dębicy. Uzyskane podczas konsultacji informacje, propozycje i uwagi umożliwią precyzyjne określenie potrzeb i
oczekiwań użytkowników przestrzeni publicznej, niezbędnych do opracowania koncepcji zagospodarowania
dębickiego Rynku.

Opis Konsultacje społeczne dot. planowanej przebudowy Rynku w Dębicy i jego nowego zagospodarowania.

Podstawy prawne Zarządzenie nr 56/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. Burmistrza w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dot. planowanej przebudowy Rynku i jego nowego zagospodarowania.

Data opublikowania 2024-02-13
Aktywny w terminie 2024-02-13 - 2024-02-26
Data archiwizacji 2024-05-27

Dostępność Konsultacja otwarta

Raport aktywności

Rodzaj uczestnika Liczba aktywności
Liczba aktywności zarejestrowanych przez ePUAP 0

Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (osoby fizyczne) 25
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (instytucje) 0

Liczba aktywności uczestników tymczasowych 60
Liczba aktywności z korespondencji 0

Wszystkich aktywności 85
Liczba odsłon 3163

Załączniki

Typ Załącznik Opis
Załącznik do konsultacji Ogłoszenie o konsultacjach - 13.02.2024 r..pdf
Załącznik podstawy prawnej Zarządzenie w sprawie konsultacji ws. Rynku w Dębicy.pdf

Raport z punktu konsultacji - ankieta: ANKIETA KONSULTACYJNA DOTYCZĄCA PLANOWANEJ PRZEBUDOWY RYNKU
W DĘBICY I JEGO NOWEGO ZAGOSPODAROWANIA

Tekst wprowadzający Zapraszamy do udziału w konsultacjach!

Opis ANKIETA KONSULTACYJNA DOTYCZĄCA PLANOWANEJ PRZEBUDOWY RYNKU W DĘBICY I
JEGO NOWEGO ZAGOSPODAROWANIA

Aktywny w terminie 2024-02-13 - 2024-02-26

Raport aktywności

Rodzaj uczestnika Liczba aktywności
Liczba aktywności zarejestrowanych przez ePUAP 0
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Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (osoby fizyczne) 25
Liczba aktywności uczestników z pełną identyfikacją (instytucje) 0

Liczba aktywności uczestników tymczasowych 60
Liczba aktywności z korespondencji 0

Wszystkich aktywności 85
Liczba odsłon 1013

Wyniki ankiety

1

Czy w Pani/Pana opinii, Rynek powinien być miejscem organizacji wydarzeń kulturalno-rozrywkowych (koncerty, występy, pokazy filmowe itp.)?
a) Zdecydowanie tak 41 (48%)
b) Raczej tak 25 (29%)
c) Raczej nie 12 (14%)
d) Zdecydowanie nie 3 (4%)
e) Nie mam zdania 4 (5%)

2

Czy według Pani/Pana, Rynek powinien być miejscem organizacji sezonowych targów, jarmarków i wystaw?
a) Zdecydowanie tak 41 (48%)
b) Raczej tak 35 (41%)
c) Raczej nie 3 (4%)
d) Zdecydowanie nie 3 (4%)
e) Nie mam zdania 3 (4%)

3

Czy według Pani/Pana, na Rynku powinna być wydzielona przestrzeń do funkcjonowania punktów usługowo-gastronomicznych?
a) Zdecydowanie tak 28 (33%)
b) Raczej tak 32 (38%)
c) Raczej nie 15 (18%)
d) Zdecydowanie nie 5 (6%)
e) Nie mam zdania 5 (6%)

4

Czy według Pani/Pana Rynek powinien posiadać strefy rekreacyjno - wypoczynkowe?
a) Zdecydowanie tak 39 (46%)
b) Raczej tak 28 (33%)
c) Raczej nie 6 (7%)
d) Zdecydowanie nie 7 (8%)
e) Nie mam zdania 5 (6%)

5

Czy według Pani/Pana na przebudowanym Rynku powinna znajdować się fontanna?
a) Zdecydowanie tak 27 (32%)
b) Raczej tak 21 (25%)
c) Raczej nie 14 (16%)
d) Zdecydowanie nie 13 (15%)
e) Nie mam zdania 10 (12%)

6

Czy Pani/Pana zdaniem, ruch samochodowy wokół Rynku powinien być ograniczony?
a) Zdecydowanie tak 22 (26%)
b) Raczej tak 15 (18%)
c) Raczej nie 15 (18%)
d) Zdecydowanie nie 30 (35%)
e) Nie mam zdania 3 (4%)

7

Czy w Pani/Pana opinii, ilość miejsc postojowych w obrębie Rynku powinna zostać zmniejszona?
a) Zdecydowanie tak 16 (19%)
b) Raczej tak 10 (12%)
c) Raczej nie 17 (20%)
d) Zdecydowanie nie 39 (46%)
e) Nie mam zdania 3 (4%)
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8

Proszę przedstawić inne sugestie związane z planowaną modernizacją Rynku:
a)
"wiecej zieleni"; "Zdecydowanie więcej zieleni, to powinno być serce miasta - miejsce spotkań"; "Przenieść postój Taxi w inne miejsce, by
zwiększyć więcej miejsc parkingowych."; "Bardziej zielono, dużo roślin jak dawniej było Zdjąć brzydkie banery i napisy nad sklepami dookoła
rynku, bo szpecą Więcej ławek Woda pitna jak np. w Rzymie Niech będzie można rozkładac koce na trawie i sobie siedzieć Kino plenerowe
Brak pijaków "; "Ogrodzenie żywym płotem drogi Krakowskiej / Rzeszowskiej; utworzenie dodatkowych miejsc do siedzenia; punkt wody
pitnej "; "Możesz rozważyć stworzenie interaktywnego parku edukacyjnego, który oferuje interaktywne wystawy, warsztaty i pokazy
związane z nauką, sztuką, historią i innymi dziedzinami."; "Zamknięcie dla ruchu kołowego wsch. i Zach strony rynku i stworzenie deptaku
wtedy zwalniamy przestrzeń na gastronomię na obecnym chodniku, Taxi na zach. Płd. zatoka przystankowa"; "Wybudowanie przejścia "; ".";
"Więcej zieleni "; "Za wszelką cenę uniknąć błędów innych miast, które w ostatnim czasie modernizowały swoje rynki zalewając je betonem
oraz likwidując wszelką roślinność. Nie zróbmy z Dębicy kolejnego przypadku bezmyślnej betonozy, która będzie szpetna i niefunkcjonalna";
"największym rozczarowaniem przy modernizacjach rynku jest pozostawienie pustego wybetonowanego placu, bez zieleni, zadaszenia itp. To
marnotrawstwo. Jakiekolwiek elementy nawet(!) ładnego kiczu, palmy, splendoru są pożądane"; "Chciałabym mniej betonozy, wiecej natury.
Oraz usunięcie panów w stanie upojenia alkocholowego. Stary rynek przed remontem posiadal swój urok, alejki z ławkami i kwiatami ";
"oprocz rynku miasto powinno wyremontowac ulice, ktore sa w gorszym stanei"; "dodatkowe parkingi dla rowerzystów, kwiaty i krzewy";
"Na obecnym rynku jest zbyt mało zieleni, muszla koncertowa do wyburzenia lub remontu"; "Chwiejące słupki wokół powinny zostać
usunięte lub zamienione na inne, więcej drzew, krzewów powinno być"; "Ma zostać tak jak jest"; "Ilość miejsc parkingowych nie powinna być
zmniejszona a ruch samochodowy w żaden sposób ograniczony. Dostępność komunikacji samochodowej jest bardzo ważna dla instytucji czy
dla prowadzących działalność gospodarczą na Rynku."; "Przebudowa płyty rynku o.k. Nie dla ograniczania miejsc parkingowych i ruchu
samochodowego na codzień. Jak już zamykać to w niedzielę i święta. "; "Dębica nie jest miastem turystycznym a imprezy czy jarmarki
odbywać się będą tylko w sobotę i niedzielę. Dlatego pozostawienie miejsc parkingowych i ruchu samochodowego jest konieczne dla dobra i
wygody mieszkańców których jest coraz mniej bo wyjeżdżają."; "Należy usunąć pomnik. Można przenieść go w inne miejsce. Ponadto
mammobusopodobne pojazdy nie powinny świadczyć usług w takim miejscu."; "konieczne parkingi"; "więcej zieleni całorocznej , krzewy
kwitnące i drzewa niskie"; "brak"; "Brak."; "Rynek nie wymaga modernizacji, są ważniejsze potrzeby"; "Nowa scena lub całkowity jej brak, a
na imprezy scena rozkładana, zadbane czyste i pachnące bezpłatne toalety, więcej lokali gastronomicznych, większy nadzór straży
miejskiej/policji nad pijakami."; "Odnowić muszle, zrobić porządne toalety publiczne"; "Więcej zieleni, mniej betonu "; "Brak"; "przebudowa
powinna mieć również na celu rozwój przedsiębiorców ich wsparcie, bez przedsiębiorców nie ma miejsc pracy, bez miejsc pracy nikt nie
będzie potrzebował pięknego i nowoczesnego rynku"; "Nie ograniczac ruchu. Zabijecie Firmy"; "LIKWIDACJA NIEESTETYCZNEGO
AMFITEATRU (ZŁA ARCHITEKTURA) ORAZ NOWY OBIEKT O FUNKCJI TOALETY PUBLICZNEJ DOSTOSOWANY DO OTACZAJĄCEJ
TKANKI RYNKU"; "nie ma potrzeby na modernizacje Rynku, bowiem jest to wyrzucanie pieniędzy w błoto, które można przeznaczyć na
bardziej pożyteczne inwestycje"; "Pomników już wystarczy. Muszla też powinna zniknąć (i tak montowana jest scena przy imprezach). Muszą
być szalety, ale w jakiejś estetycznej formie. Powinno być więcej zieleni, nie tylko jako klomby kwiatowe, ale drzewa nie w donicach, ale w
gruncie."; "Na pewno powinno być dużo zieleni ,drzew dające cień nie sam beton kostka"; "BRAK PARKINGÓW OGRANICZY DZIAŁALNOŚĆ
PRZEDSIĘBIORCÓW ."; "Znieść opłaty za parkowanie na np: 20 minutowe zakupy."; "wiecej zieleni !"; "Przejazd wokół rynku powinien być
dostępny dla każdego, miejsc parkingowych jest zbyt mało."; "Moim zdaniem na rynku powinno znajdować sie wiecej zieleni, miejsc do
odpoczynku, cos dla dzieci jakas hustawka czy mini plac zabaw. "; "Więcej zieleni, krzewów i drzew a mniej betonu i kostki."; "Naprawa
drogi na Piekarskiej"; "Rynek przedwojenny był bardzo ladny"; "bez uwag"; "brak"; "Uważam że powinno być bardzo dużo zieleni a kostka
brukowa jak w najmniejszym stopniu."; "Chciałabym, żeby rynek nabrał bardziej przyjaznego klimatu poprzez zwiększenie ilości zieleni.
Obecnie rynek jest bardzo surowy przez zabudowany charakter z minimalna ilością drzew. Uważam, że dawny wygląd pełen zieleni był
zdecydowanie bardziej ciekawy"; ":)"; "Posadzić większą ilość roślin kwitnąć h wieloletnich było szczepionych drzew krzewów budki dla
ptaków "; "Zdecydowanie więcej zieleni, zmniejszenie powierzchni pokrytej kostką."; "Ok"; "W Rynku powinno być więcej zielni, miejsce
bardziej przyjazne dla rodzin z dziećmi."; "Definitywnie więcej zieleni, więcej miejsc parkingowych wokół ponieważ jest zawsze problem z
zapakowaniem, wokół Rynku nie ma parkingów, progi zwalniające, stała obecność straży miejskiej na Rynku, więcej monitoringu "; "Więcej
zieleni"; "."; "Zaprojektowanie na płycie rynku i najbliższej okolicy słupów oraz opraw oświetlenia ulicznego w stylu nowoczesnym."; "Dużo
zieleni, ograniczenie przestrzeni brukowej ponieważ w lecie jest na rynku za gorąco a za mało miescja w cieniu "; "eventy, punkty "piwne" i
bez samochodów wokół "; "Rynek należy ożywić i udostępnić miejsca przedsiębiorcom. W obecnej sytuacji zarządzający myślą tylko nad
stawianiem tam kolejnych pomników. Należy iść wzorem sąsiadów i wynająć większą cześć pod parasole. Można pomyśleć nad parkingiem
podziemnym- 255mało"; "1. Więcej zieleni. 2. Dobrze widoczny nowy zegar. 3. Więcej ławek. 4. Nowa duża fontanna w miejscu muszli.
Podobna do tej w Pilźnie. 5. Ogródek piwny, gdzieś w bocznym sektorze rynku."; "Brak"; "Rynek powinien być miejscem przytulnym dla
mieszkańców, zachęcającym do spędzania tam czasu z bliskimi. Ważne, żeby było tam dużo zieleni, ładna fontanna, ale też wystarczająco
dużo miejsca na wydarzenia kulturalne. Dobrze by było, gdyby była też toaleta."; "zieleń, cień, monitoring, spokój, cisza"; "-Budowa fontann
multimedialnych ( o ile budżet na to pozwoli) "; "Rynek powinien mieć więcej zieleni na środku, trzeba zrezygnować z betonozy. Wydzielone
miejsca do odpoczynku w cieniu na całym obrębie rynku. Rynek dębicki musi wyróżnić się czymś od rynków mniejszych miejscowości, które
jak na razie wyglądają lepiej. "; "Przede wszystkim drzewa, by móc oddychać w lecie, a nie czuć się jak na patelni i żeby Dębica mogła się
pochwalić ładnym rynkiem jak za dawnych lat i żeby mieszkańcy sobie przypomnieli dlaczego nazywają rynek "plantami"."; "Nowa odsłona
rynku powinna zdecydowanie tętnić naturalną zielenią i strefami biologicznie czynnymi, a nie betonem. Naturalna zieleń to nie drobne
kwiatki i trawy ozdobne w wybetonowanych gazonach, ale drzewa dające w lecie cień i orzeźwienie. "; "Wokół rynku miejsca parkingowe
tylko dla mieszkańców przyległych ulic. Więcej ławek, na których starsza osoba mogłaby odpocząć. Ostatnia sugestia to zieleń, więcej drzew
i krzewów. "; "miło by było żeby okolica Rynku była miejscem gdzie rozwijać się będzie gastronomia, ale nie kolejne punkty z kebabem tylko
miejsca gdzie można przyjść, zjeść coś z rodziną lub przyjaciółmi. Póki co w mieście wszystko się zamyka"; "Ważnym aspektem ujętym
podczas przebudowy rynku powinno być zwiększenie ilości zielni poprzez dodatkowe nasadzenia."; "Powinno być zdecydowanie więcej
zieleni zarówno średnich drzew jaki i zielni typu parki kieszonkowe.... po prostu bardziej eko i nowocześnie. Patrząc w przyszłość
powinniśmy zdecydowanie ograniczyć ruch samochodów wokół Rynku - z alternatywą nową dla aut"; "Powinno się wybudować pod rynkiem
parking podziemny ."; "Zdecydowane ZMNIEJSZENIE zabetonowania. Wprowadzenie DUŻEJ ILOŚCI ZIELENI: rabaty, nasadzenia drzew i
krzewów. Zieleń powinna stanowić WIĘKSZOŚĆ powierzchni rynku (poprzedzielana ścieżkami i miejscami wypoczynku dla ludzi)."; "1.
Nasadzić więcej drzew. 2, Zrobić dużą fontannę podobną do tej w Pilźnie w miejscu dzisiejszej muszli. 3. Postawić duży zegara widoczny z
daleka. 4. Zwiększyć ilość ławek na rynku. 5. Ogródek piwny jeśli musi być w mniej widocznym miejscu niż teraz."; "Całkowity zakaz
parkowania mammobusów, i świadczenia na rynku usług pseudo medycznych. Dosadzenie drzew - nie drzewek ! Patrole Straży Miejskiej
częste. Na bazie fundamentów muszli koncertowej wybudowanie kawiarenki z mini barem architektonicznie zgranej "; "Rynek - jak dawniej -
powinien się stać miejscem wypoczynku dębiczan i wizytówką miasta. Widzę go jako teren zielony - z drzewami, rabatami, alejkami, ławkami
- ale bez samochodów. Można pozwolić na kawiarnie, ale ściśle ograniczyć sprzedaż alkoholu. "; "Rozbiórka fontann i muszli kontertowej (na
koncerty itak często stawiana jest scena). Miejsce dla punktów gastronomicznych, zmniejszenie miejsc parkingowych na zachodniej ścianie
rynku co pozwoliłoby na rozwój lokali gastronomicznych znajdujących się tam."; "Zaprojektowanie przebudowy rynku jako strefy
wypoczynku z miejscem na (kawiarnie itp.). Całkowite wykluczenie ruchu samochodowego w obszarze rynku - możliwość spokojnego
wypoczynku z dziećmi bez obawy o potrącenie przez samochód. Mniej betonu. "; "Ruch na rynku powinien zostać ograniczony poprzez
zamkniecie przynajmniej dwóch ulic od strony północnej i zachodniej. "; "więcej nasadzeń zieleni, drzew"; "1/ Zlikwidować muszlę 2/ Usunąć
fontanny - w ich miejsce może być inna 3/ Więcej drzew i krzewów w rogach rynku i na terenach zielonych 4/ Zlikwidować ruch
samochodowy od zachodu 5/ Pozostawić przestrzeń do organizacji imprez 6/ Zmienić nawierzchnię"; "Więcej zieleni, miejsca pod ogródki
restauracyjne, ograniczyć liczbę miejsc postojowych; "; "Zdecydowanie więcej zieleni";

85 (100%)


